
Formulari C
TË DHËNA TË PRAKTIKAVE TË DËMEVE TË TRAJTUARA NË GJYKATË
Vlerësuesit i dëmeve: ___________________________
Periudha e Raportimit: _________________________________

SHËNIM: Ky formular plotësohet pa korigjime dhe depozitohet në AMF një herë në 3 muaj, brenda datës 10 të muajit pasardhës

Data: Nënshkruesi 

Palët ndërgjyqëseÇështja civile Nr.Nr. 

Detyra te tjera të ngarkuara 
nga gjykata, (p.sh. kryerje 

ekpertimesh shtesë, 
riekspertime, etj.)

Vendimi i ndërmjetëm, Nr. 
datë dhe detyrat e caktuara 

nga gjykata

Gjykata ku gjykohet 
çështja civile dhe gjyqtari 

apo trupi gjykuesObjekti i çështjes civile


